香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。本公告並不構成
向香港或任何其他司法管轄區的公眾提呈出售本公司任何證券的售股章程、發售通函、通告、
通函、宣傳冊或廣告，亦並非向公眾發出邀請以就認購或購買本公司任何證券作出要約，亦非
旨在邀請公眾就認購或購買本公司任何證券作出要約。本公告不得被視為認購或購買本公司任
何證券的勸誘，且並無意進行有關勸誘。本公司或其銷售代理或其各自的任何聯屬人士及顧問
概無於香港或任何其他司法管轄區透過刊發本公告而發售本公司任何證券或徵求購買本公司任
何證券的要約。

凡在美國公開發售我們的任何證券，均須以可從我們獲取的售股章程的方式進行，而該售股章
程將載有有關我們的詳盡資料。我們正根據我們的售股章程補充文件及於2022年12月16日向美
國證券交易委員會遞交的F-3表格的備案登記聲明所載隨附售股章程在美國進行本公告所述證券
的公開發售。

KANZHUN LIMITED
看準科技有限公司

（於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司）
（股份代號：2076）

（納斯達克股票代碼：BZ）

刊發香港公開發售售股章程

茲提述看準科技有限公司（「本公司」）日期為2025年6月24日內容有關股份發售之
公告（「該公告」）。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有
相同涵義。本公司宣佈，本公司已就股份發售刊發售股章程，可於香港聯交所網
站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 https://ir.zhipin.com 查閱。

承董事會命
看準科技有限公司

創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年6月25日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、
張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛
先生、李延先生、董夢媛女士及劉虹瑜女士。